Zürich, Frankfurt a. M. u. a. 2000 (Rechtshistorische Reihe 220), S. 165–175, hier S. 167 A. 9; WALZ, Kat. UB Heidelberg 3, S. 8; Thomas WOELKI, Ludovico Pontano (ca. 1409–1439). Eine Juristenkarriere an Universität, Fürstenhof, Kurie und Konzil, Leiden u. a. 2011 (Education and Society in the Middle Ages and Renaissance 38), S. 130, 798.

1) 1ra–14rb

Verfasser: FRANCESCO ZABARELLA.

Titel: Repetitio in capitulo ‚Perpendimus‘ de sententia excommunicationis.

Angaben zum Text: Kommentar zu X. 5.39.23. – 14r–14v Register zu 43 Quaestionen.

Incipit: 1ra ›*Perpendimus*‹: *Difficilis est decretalis in textu et quo ad casus posicionem difficilima et intricantissima in materia quo ad initium excommunicationis et soluciones varias per doctores hactenus leuiter decisas sed deo fautore patesce[n]t ...*

Explicit: 14rb ... *Plura ergo hic queri possent sed per premissa aperitur via ad viam ergo sufficient. Explicit repetitio domini Francisci de Zaberellis.*

Edition: Francesco ZABARELLA, Super III et V decretalium, subtilissima commentaria, Venedig 1602, f. 129v–137r.

2) 15r–17v

Verfasser: ANGELO DEGLI UBALDI.

Titel: In refulgenti delitiarum palatio.

Incipit: 15ra ›*In*‹ *refulgenti deliciarum palacio magnifici et excelsi domini Paduani in ruralibus constituto ...*

Explicit: 17vb ... *et tunc remanet solutio uera et ab omnibus defensata. Deo gratias.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, ist aber bereits in einem Wiegendruck überliefert (GW M48406).

3) 17vb–41va

Verfasser: LODOVICO PONTANO.

Titel: Repetitio ad Authenticam ‚Similiter‘.

Angaben zum Text: Kommentar zu Cod. 6.50 = Nov. 131.12.

Rubrik: 17vb ›*Repetitio domini Liuduici Pontani de vrbe facta sub anno domini M.cccc^o xxxij^o in ecclesia sancti Eustachij. Authentica Similiter c. ad l. Falcidiam*‹.

Incipit: 17vb ›*Similiter*‹: *De Relictis ad pias causas falcidia non detrahitur ...*

Explicit: 41va ... *et cum in hac questione omnes valenciores doctores Ytalie essent per medium diuisi vno excepto qui non consuluerat ad illum transmissum fuit qui nostram sententiam confirmauit et iste fuit Paulus de Castro et cetera.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, ist aber bereits in Wiegendrucken seit 1483 überliefert (GW M34948–M34950).

4) 41vb–52rb

Verfasser: PIETRO D’ANCARANO.

Titel: Repetitio super regula ‚Possessor male fidei‘.

Rubrik: 41vb ›*Repetita per Petrum de Ancharano vtriusque iuris doctorem famosissimum*‹.

Incipit: ›*Possessor male*‹: *In repetitione huius regule utilis et famose in sua materia retinebo ordinem alias consuetum ...*

Pal. lat. 788

Explicit: 52rb ... *repetitum fuit istud capitulum per doctorem Petrum de Ancharano iuris vtriusque doctorem in hac felicissima ciuitate Bononie studiorum matre 1396 jn Januario. Ad laudem omnipotentem dei et tocius celestis curie triumphantis. Amen.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, ist aber bereits in Wiegendruckten überliefert, so z.B. GW 1629, 62v–73v.

5) 52va–54r

Titel: Repetio super capitulo ‚Ut animarum‘.

Angaben zum Text: Kommentar zu VI 1.2.2.

Incipit: 52va ›*Ut animarum*‹: *Ignorancia statuti ignorantem excusat nisi sit in lata culpa ...*

Explicit: 54ra ... *Raymundus dicit verum in populo collegio et vniuersitate, Bartolus dicit verum in magistratu.*

6) 54rb–56r

Verfasser: BALDO DEGLI UBALDI.

Titel: Repetio super capitulo ‚Ut animarum‘.

Angaben zum Text: Kommentar zu VI 1.2.2.

Incipit: 54rb ›*Ut animarum*‹: *Sententia constitutionis non ligat probabiliter ignorantem nec scientem extra territorium delinquentem huiusmodi.*

Explicit: 56rb ... *Extraneus vero archiepiscopus bene ligaretur ut nota Pandectis de manumissionibus lege apud eum quia episcopus in suo territorio maior est illo extraneo. Baldus de Perusio.*

7) 56va–58v

Verfasser: SIGNOROLO OMODEI.

Titel: Consilium ad Cons. 5.

Rubrik: 56va ›*Questio domini Segoroli de Homedeis de Mediolano*‹.

Incipit: 56va ›*Cvm*‹ *inter Gabrielem de Sasso ex vna parte et dominum Petrum de Puteo ex alia facta essent certa arbitramenta sub pena duorum millum florenum per dominum Guilelmum de Pellamuncio ...*

Explicit: 58va ... *et hec puto esse vera saluo saniori consilio. Segnorolus de Homodeis de Mediolano.*

Edition: Signorolus DE HOMODEIS, Consilia et quaestiones, Lyon 1549, f. 4v–5v.

8) 58vb–59rb

Verfasser: ULRICH PART.

Titel: Kommentar zu Mandaten Martin V.

Angaben zum Text: Kommentar zu Mandaten Martin V., die ‚Karolina de ecclesiastica libertate‘ bestätigend. – 59v–60v leeres Zeilengerüst.

Incipit: 58vb *Jn nomine domini. Amen. Dicitur reuocari in dubium vtrum dominus abbas sancti Egidij executor datus in litteris domini Martinj pape, quas vulgo Karolinam vocant possit ...*

Explicit: 59rab ... *jta videtur mihi Vlrico Part, canonico ecclesie Ratisponensis inter decretorum licenciatos minimo, de jure esse seciendum [!] saluo semper iudicio saniori et in testimonium huius secretum meum hys allegacionibus apposui paratus ab anniculo melius informari et doceri, sicut Johannes Andree de se ipso dicit in prohemio Sexti.*

9) 61ra–115r

Verfasser: LORENZO RIDOLFI.